
سپاهان به دنبال جذب 
 حاج صفى

یــک ســایت یونانى نوشــت ســپاهان از 
مشترى هاى احسان حاج صفى است. جدایى 
احسان حاج صفى از تیم المپیاکوس روز به 
روز رنگ واقعیت به خود مى گیرد. این بازیکن 
پیشینه بازى در پانیونیوس و المپیاکوس را 
در لیگ یونان داشــته ولى اخیرا از فهرست 
سرمربى این تیم براى بازى هاى اروپایى خط 
خورد و به نظر مى رســد المپیاکوس جذب 
بازیکن دیگرى را خواستار شده است.علاوه بر 
اینکه چند باشگاه یونانى و غیریونانى در اروپا 
به دنبال جذب بازیکن ایرانى شدند، سپاهان 
نیز به جمع مشــترى هاى این بازیکن اضافه 

شده است.

گرشاسبى: قاچاقى مدیرعامل 
پرسپولیسم

سرپرست باشــگاه پرســپولیس مى گوید با 
پرداخت هفت میلیارد تومان، بدهى این باشگاه 
به صفر مى رســد.حمیدرضا گرشاســبى  در 
واکنش به شــایعات کناره گیرى اش از باشگاه 
پرسپولیس اظهار کرد: من به صورت قاچاقى 
مدیرعامل باشگاه هستم و منتظریم به زودى 
از افغانستان مدیرعامل براى باشگاه بیاورند!او 
اضافه کرد: هنوز قانون بازنشستگان ابلاغ نشده 
تا ببینیم چه مفادى دارد. نمى دانم چرا دوستان 
به دنبال برکنارى من هستند؟ اول اجازه بدهید 
قانون ابلاغ شــود و بعد ببینیم این قانون چه 
مفادى دارد و بعد تصمیم بگیریم.گرشاسبى 
درباره بدهى مالیاتى باشــگاه پرســپولیس 
هم گفت: ما در این زمینه مشــکلاتى داریم؛ 
زیرا پیــش از این به دلیل نبود مــدارك لازم، 
مالیات باشگاه على الرأس محاسبه شده؛ اما ما 
درخواست کردیم بررسى مجدد در این زمینه 

انجام شود.

بازیکن کلیدى السد دیدار برابر 
استقلال را از دست داد

مدافع السد به خاطر آســیب دیدگى در دیدار 
برابر الغرافه دیدار حساس برابر استقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا را از دست داد.به گزارش الراى، 
تیم فوتبال السد در یکى از دیدارهاى حساس 
هفته سوم لیگ ستارگان قطر به مصاف الغرافه 
رفت که این دیدار در نهایت با تســاوى یک بر 
یک به پایان رســید.این دیدار علاوه بر اینکه 
باعث شد تا السد دو امتیاز حساس را از  دست 
بدهد، یک خبر بد دیگر هم براى هواداران این 
تیم داشت و آن آســیب دیدگى مدافع کلیدى 
این تیم اســت.ابراهیم ماجد، مدافع السد در 
دیدار برابر الغرافه دچار کشــیدگى عضله شد 
و دیدار حساس برابر اســتقلال در مرحله یک 
چهارم نهایى لیگ قهرمانان آســیا را از  دست 
داد.دیدار رفت دو تیم فوتبال استقلال و السد 
هفته آینده در ورزشــگاه آزادى برگزار خواهد

 شد.

رئال مادرید و برنابئوى کم رونق 
پس از رونالدو

حضور تماشاگران حاضر در ســانتیاگوبرنابئو 
در دیدار رئال مادرید و ختافــه کم رنگ بود و 
بدترین آمار پس از جدایى ســتاره پرتغالى در 
9 سال اخیر به ثبت رسید.سکوهاى ورزشگاه 
و سانتیاگوبرنابئو در جریان دیدار رئال مادرید 
و ختافه چهره اى غیر معمول در 10 سال اخیر 
به خود گرفته بود. نزدیک بــه 44 هزار و 446 
نفر در این ورزشــگاه حضور داشــتند که این 
بدترین آمار از 24 مى سال 2009 بود. در دیدار 
برابر مایورکا تنها 44 هزار و 270 نفر در برنابئو 
حضور داشــتند. این آخرین بازى با حضور کم 
هواداران پیش از امضاى قرارداد با کریســتیانو 
رونالدو بود.حضور کم تماشاگران در نخستین 
بازى لالیگا پس از جدایى مهاجم پرتغالى اتفاق 
افتاد. تا یکشنبه شب 6900 بلیت براى فروش 
باقى  مانده بود. تعطیلات تابســتانى، شکست 
در ســوپر جام اروپا برابر اتلتیکومادرید و نبود 
رونالدو باعث شــد چنین آمارى به ثبت برسد.

این رکورد خیلى ضعیفى نسبت به فصل گذشته 
است.در 27 آگوســت 2017 مادرید به مصاف 
والنســیا رفت و 65 هزار و 107 نفر این بازى را 
از نزدیک تماشا کردند. جالب اینجاست بدترین 
حضور تماشاگران نیز در فصل گذشته به دیدار 
برابر ختافه بازمى گــردد. در آن بازى 55 هزار 
و 106 نفر تماشــاگر حضور داشتند. میانگین 
حضور تماشاگران در سانتیاگوبرنابئو 66 هزار 

و  847 بود.

فوتبال ایران

طلایى: برخى مغرضانه اعتراض مى کنند و در جریان نیستندتیم ملى هندبال ایران حریف بحرین نشد
تیم ملى هندبال مردان ایران، در اولین بازى در مرحله یک چهارم نهایى بازى هایى آسیایى برابر بحرین مغلوب شد. در ادامه مسابقات 
هندبال بازى هاى آسیایى جاکارتا، تیم ملى هندبال مردان ایران که موفق به راهیابى به جمع هشت تیم شده بود، ظهر دیروز دوشنبه 
29 مردادماه به مصاف بحرین رفت. هندبالیست هاى ایران در نیمه اول این دیدار با نتیجه 16 بر 13 برابر بحرین شکست خوردند. این 
شکست در حالى رقم خورد که بحرینى ها بازى خشنى را از خود نشان دادند و حتى داور بازى نیز مجبور به دادن دو کارت قرمز و یک 
زرد به بازیکنان این تیم شد.  در نهایت تیم ایران با نتیجه 29 بر 23 مغلوب تیم بحرین شد. ملى پوشان ایران در مرحله دوم و در جدول 
یک چهارم نهایى بازى ها با تیم هاى کره جنوبى، هنگ کنگ و بحرین همگروه هستند که دو تیم به مرحله نیمه نهایى صعود خواهد 
کرد. شاگردان زوران کاستاراتوویچ روز چهارشنبه 31 مرداد ماه به مصاف تیم هنگ کنگ خواهند رفت و جمعه دوم شهریور ماه با کره 

جنوبى بازى خواهند کرد.

مربى تیم ملى کشتى آزاد ایران با اشاره به نتایج روز نخست گفت: این نتایج نشان داد جمع بندى کادر فنى اشتباه نبوده است.محمد 
طلایى بعد از کسب دو نشان طلا و یک برنز در روز نخست پیکارهاى کشتى آزاد بازى هاى آسیایى اظهار کرد: من قبلا هم گفتم و الان 
هم مى گویم وقت مصاحبه نیست. برخى یا مغرضانه اعتراض مى کنند یا واقعا در جریان نیستند. وقتى کادر فنى چندین سال با یک 
سیستم کار مى کند تشخیص مى دهد کدام کشتى گیر در این مسابقات مى تواند موثر باشد. ما تمام کشتى ها را آنالیز کرده بودیم و 
به این جمع بندى رسیدیم. علیرضا کریمى با کشتى هاى خود نشان داد جمع بندى کادر فنى اشتباه نبوده و نتیجه مطلوب گرفته 
مى شود. وى افزود: خود من روى مصطفى حسین خانى 50 _ 50 فکر کرده بودم. چون کشتى آسیب دیدگى زیادى دارد و او هم گاهى 
از مصدومیت زانو اذیت مى شد؛ اماروى 97 و 86 کیلوگرم مطمئن بودم.طلایى در مورد حضور علیرضا کریمى در وزن بالاتر یادآور شد: 

این تصمیم فقط و فقط براى این مسابقات بود. بعد از آن باید بررسى شود که در چه وزنى کشتى بگیرد .
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فوتبال جهان

آبى هاى غیر شفاف
ابهامات نقل و انتقالات استقلال همچنان ادامه دارد:

نقل و انتقالات آبى ها به اتمام رسیده 
اما هنوز سوال هاى زیادى در این فصل 
برجاى گذاشته که با وجود طرح سوال، 
شفر و دیگر مسئولان استقلال در مورد 

آن پاسخگو نیستند.
در اینکه شرایط تیمى استقلال نسبت به 
گذشته دستخوش تغییرات مثبتى شده و 
روند بهترى در این تیم شکل گرفته، تردیدى 
نیست؛ اما این رشد اتفاقى است که غیر از آن 
از باشگاه استقلال انتظار نمى رفت و  اگر غیر 
از این بود، جاى سوال داشت. به خصوص 
که آبى ها از یک مربى کارکشته و کهنه کار 
آلمانى استفاده مى کنند که به تازگى بابت 
50 سال حضورش در فوتبال جشن گرفته 
است. شفر باید استقلال را در جاده موفقیت 
قرار مى داد؛ اما با سرعتى بیشتر از سرعت 
کنونى.با این وجود در خصوص مســائلى 
مربوط به این تیم در نقل و انتقالات ابهاماتى 

وجود دارد که از بین نرفته اســت. باوجود 
اینکه بارها در این موارد از شفر طرح سوال 
شده؛ اما وى همواره با هوشمندى و ارائه یک 
پاسخ تکرارى و قراردادن قدرت شایعه سازى 
رســانه هاى ایران در کنار کیفیت فرش و 
خاویار و کباب ایرانى، از پاسخگویى به آن ها 
طفره رفته است. در اینجا به چند نمونه از 

این سوال ها مى پردازیم:
بویان که بود، از کجا آمد و به 

کجا رفت؟
فصل گذشــته و در حالى که تیم استقلال 
تشــنه جذب یک مهاجم تمام کننده بود، 
ناگهان ســر و کله یک هافبــک خارجى 
ناشناخته در این تیم پیدا شد که رقم قرارداد 
او کم نبود و مدت قراردادش هم یک و نیم 
ســاله بود. این بازیکن که از کشور صاحب 
فوتبالى هم به ایران نیامده بود، در عمل هم 
نشان داد که هرگز در حد و اندازه هاى لیگ 

برتر ایران نیست و به قدرى عملکرد ضعیفى 
داشت که شفر على رغم اینکه با اصرار این 
بازیکن را استقلالى کرد، هیچ توجیهى براى 
دفاع از او و حفظش براى فصل بعد نداشت.
سئوال در خصوص بویان این بود که وى از 
کجا آمد؟ چرا آمد و چــرا رفت؟ حالا که با 
داشتن قرارداد از لیست کنار گذاشته شده 
است، تکلیف مطالباتش در فصل جارى چه 
مى شود و مسئولیت ضرر و زیانى که حضور 
او متوجه باشگاه استقلال کرد را چه فردى 
بر عهده مى گیرد؟ خود شفر که با اصرار او را 

استقلالى کرد یا مدیران سابق؟

فلسفه جذب میثم تیمورى
شفر در حالى در پست دفاع چپ ، 
دســت به جذب یک بازیکن جدید آن هم 
با قیمتى تقریبا بالا زد که در همین پست 
دو بازیکن جوان به اسم آرمین سهرابیان و 
میلاد زکى پور داشت و با این شرایط  بازیکن 

سومى به اسم میثم تیمورى گرفت.
 وقتى این اتفاق بیشتر زیر سوال مى رود 
که بازیکن جذب شده با مصدومیتى جدى 
مواجه بود که هفته هاى زیادى از لیگ را به 
همین دلیل از دست مى داد. پست هاى 
دفاع چپ و راست از جمله پست هایى است 

که معمولا مربیــان دو بازیکن تخصصى 
در آن دارند و براى روزهــاى مبادا نیز از 
بازیکنانى چند پسته یا جوان در این منطقه 
اســتفاده مى کنند. جذب ســه بازیکن 
تخصصى در پست دفاع چپ اتفاق عجیبى 
در هر تیم مى تواند باشــد.  به خصوص 
که اگر بازیکن ســوم و جدیــد مصدوم

 باشد.

دلیل جذب بازیکنان مصدوم  
چیست؟

استقلال تیمى نیست که براى آن بازیکن 
آســیب دیده جذب کنند تا مدت ها زمان 
صرف بهبود این بازیکنان شــود. شرایط 
تیم استقلال به نوعى اســت که بازیکن با 
این رویکرد جذب مى شود که از همان روز 
اول بتواند قابلیت هاى خود را نشان داده و 
براى تیم مفید باشد. خریدهایى مثل طارق 
همام، فرشاد محمدى مهر، روح اله باقرى، 
و مرتضى تبریزى را باید در زمره خریدهاى 
خوب این باشگاه دانست که از همان اولین  
حضورشان تاثیرگذارى خود را نشان دادند. 
حتى دانشگر هم از همان روز اول در ترکیب 
ثابت قرار گرفت و تاحدودى هم به این تیم 

کمک کرد.

یزدانى،نابعه کشتى جهان 
و افتخار ایران

حالا کلکسیون دلاوران ایران کامل شده 
اســت.قهرمان جهان، قهرمان المپیک، 
قهرمان آســیا، قهرمان جــام جهانى، 
فنى ترین کشتى گیر و خیلى چیزهاى 

دیگــر و یادمان باشــد که ایــن پهلوان 
مازندرانى تنها 24 بهار از سنش مى گذرد و 
او از دیارى آمده که پایتخت کشتى جهان 
اســت و بزرگانى چون امامعلى حبیبى، 
عبداله موحد، مجید ترکان، عســگرى 
محمدیان و خیلى هــاى دیگر به دنیاى 
کشتى معرفى شده اند به همه این ها اضافه 
کنید که او در فینال بازى هاى آســیایى 
جاکارتا تنها یک دقیقه و بیست و نه ثانیه 
طول کشــید تا حریفش را مغلوب کندو 

باز فراموش نشــود که بازى هاى آسیایى 
جاکارتا خصوصا در کشتى سخت ترین 
و مشکل ترین بوده اســت؛ چرا که اکثر 
نامداران جهان در قالب تیم هاى مختلف 
به میدان آمدند. حسن یزدانى به راستى که 
جانانه کشتى مى گیرد و واژه پهلوان را معنا 
مى کند. جسارت، جنگندگى، اجراى فنون 
مختلف، هوش، ذکاوت و داشتن برنامه در 
کشتى از ویژگى هاى ممتاز اوست.قهرمان 
ما از نظر اخلاقى و اعتقــادى هم کارش 

بسیار درست است؛ متواضع، فروتن، سربه 
زیر و ارتباط عمیقانه با خداوند ســبحان 
دارد.یکشنبه شب زمانى که به قهرمانى 
رسید آن هم با آن کشــتى دلاورانه اش 
ایران را غرق در شادى ساخت او با این نحوه 
مبارزاتش و افتخارات بیکران واقعا الگوى 
مناسبى براى تمامى ورزشکاران و خصوصا 
کشتى گیران اســت. بهانه نمى آورد، به 
درستى تمرین مى کند، خوب استراحت 
و از خودش مواظبت مى کند و به فرامین 

مربیانش گوش فرا مى دهد و حالا حالاها 
جاى عناوین بیشتر و بهتر را دارد. 

پیروزى این قهرمان بــزرگ را به مردم 
ایران، خانواده محترمش و همه مربیانى 
که برایش زحمت کشیده اند و خصوصا 
به فدراسیون کشتى و آقاى رسول خادم 
مرد تمام نشدنى کشــتى ایران تبریک 
و تهنیت عــرض مى کنیــم و برایش از 
درگاه خداوند منان ســعادت و سلامتى 

آرزومندیم.
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مهندس مهدى قنائى مقدم  - شهردار سفیدشهر  

آگهى مزایده نوبت دوم 
به اطلاع مى رساند شهردارى سفید شهر به استناد مجوز شماره 412 /ش/ش مورخ 97/5/3 شوراى محترم اسلامى سفیدشهر در نظر دارد نسبت به فروش تعدادى 

پلاك با کاربر ى مسکونى واقع در سفیدشهر، انتهاى خ منتظرالمهدى، ضلع شمالى کمربندى به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید. 
1- قطعه زمین به شماره 18 به مساحت 170 متر به ارزش هر متر مربع 950/000 ریال و ارزش کل 161/500/000 ریال 
2- قطعه زمین به شماره 41 به مساحت 170 متر به ارزش هر متر مربع 850/000 ریال و ارزش کل 144/500/000 ریال
3- قطعه زمین به شماره 61 به مساحت 166 متر به ارزش هر متر مربع 800/000 ریال و ارزش کل 132/800/000 ریال
4- قطعه زمین به شماره 71 به مساحت 168 متر به ارزش هر متر مربع 900/000 ریال و ارزش کل 151/200/000 ریال

5- قطعه زمین به شماره 74 به مساحت 168 متر به ارزش هر متر مربع 800/000 ریال و ارزش کل 134/400/000 ریال
1- براى دریافت نقشه و مشخصات پلاك ها به شهردارى مراجعه نمایید. 

2- وجه خرید به صورت نقد پرداخت گردد. 
3- شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت قانون منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 

4- شرکت کنندگان باید قیمت پیشنهادى خود را براساس هر متر مربع در برگ پیشنهاد خود قید کنند. 
5- شرکت کنندگان مى توانند حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهار شنبه مورخ 97/6/7 در دو پاکت (الف و ب) لاك و مهر شده (پاکت الف محتوى آگهى و ضمانتنامه 

و پاکت ب محتوى برگ پیشنهاد که به حروف نوشته و زیر آن مهر و امضا شده باشد) را به دبیرخانه شهردارى تحویل و رسید دریافت نمایند.
6- پیشنهاد رسیده راس ساعت 14 روز شنبه 97/6/10 با حضور اعضاى کمیسیون عالى معاملات در شهردارى باز و قرائت خواهد شد . 

7- هزینه چاپ آگهى مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده آگهى مى باشد. 
8- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعود مقرر در آگهى رسیده و یا مبهم و مخدوش باشد ترتیب اثر نخواهد 

شد. 
9- برنده آگهى حق هیچگونه واگذارى قبل از اینکه تسویه حساب نماید را ندارد.

10- برنده آگهى قبل از اینکه زمین مورد نظر به او واگذار شود حق فروش ندارد. 

شرکت میراب زاینده رود در نظر دارد تعدادى از دستگاه هاى خود را به شرح زیر از طریق مزایده عمومى به فروش برساند:
1- یک دستگاه گریدر (در حد صفر)

2- یک دستگاه غلطک کششى (در حد صفر)
3- یک دستگاه وانت نیسان دیزلى

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 5-32610624-031(داخلى 103) تماس حاصل فرمایند.
محمدحسن مصلحى- مدیرعامل

آگهى استفاده از حق تقدم 
موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت در خصوص افزایش سرمایه شرکت تولیدى فراگیر صنعتى مهرگداز زاگرس (سهامى خاص) شماره ثبت 53409

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/5/28 مبنى بر افزایش سرمایه از مبلغ 31/000/000/000 ریال تا مبلغ 91/000/000/000  ریال طى چند مرحله از طریق واریز 
نقدى و مطالبات حال شده (منفردا یا توامان) و از طریق صدور سهام جدید و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام 
شرکت مى رساند هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه مرحله اول را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر اگهى جهت خرید سهام ناشى 
از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 1/93548 (یک ممیز نود و سه هزار و پانصد و چهل و هشت صد هزارم) سهم یکصد هزار ریالى با نام عادى اقدام و مبلغ نقدى 
افزایش سرمایه را به حساب شماره 0100046626005 بانک صنعت و معدن شعبه جى واریز و رسید اخذ نمایند. همچنین سهامدارانى که مایلند مطالبات ایشان به سرمایه شرکت 
اضافه گردد باید موافقت خود را به هیئت مدیره واقع در اصفهان، خیابان توحید شمالى ساختمان مجتمع الماس، طبقه چهارم، واحد 11 اعلام نمایند. لازم به ذکر است که چنانچه 
در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم 
حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند به بهاى اسمى واگذار نماید و این انصراف به منزله 

سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. ضمنا در خصوص پاره سهم هاى احتمالى هیئت مدیره اتخاذ تصمیم خواهد نمود. 
رییس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت دهاقان سیر (سهامى خاص) 
آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت دهاقان سیر سهامى خاص ثبت شده به شماره 31 و شناسه ملى 10260099530 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى 
بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى که در ساعت 11 صبح مورخ 1397/6/14 در آدرس دهاقان بلوار انقلاب ترمینال 

مسافربرى کدپستى 8641875181 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:   1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره   2- انتخاب بازرسین 

هیئت مدیره شرکت  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

تاریخ  انتشار: 97/5/30 

آگهى دعوت 
شرکت اصفهان جزیره طلایى ( سهامى خاص) شماره ثبت 58044 شناسه ملى 14006647898

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اصفهان جزیره طلایى – سهامى خاص دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 10:00 مورخه 
1397/6/11 روز یکشنبه به آدرس اصفهان، شهرك صنعتى سه راهى مبارکه خیابان 11 و 12 به کدپستى 8486135881 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10:00 صبح مورخه 1397/6/11:
هیئت مدیره شرکت- انتخاب مدیران  - انتخاب بازرسان  - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهى مزایده

شرکت کشت و دام مجتمع امداد اصفهان (سهامى خاص)
در نظر دارد حدود 20 تن ماهى قزل آلاى پرورشى آماده 

صید را از طریق مزایده به فروش برساند. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:
 42750300-031 تماس حاصل نمایید. 

تاریخ  انتشار: 97/5/30 جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم

 شرکت تعاونى اعضا نظام مهندسى روز شنبه مورخه 97/6/10 راس ساعت 18 در محل تعاونى به آدرس شاهین شهر، خیابان دهخدا فرعى 1 شرقى، 
پلاك 121 برگزار خواهد شد. 

دستور جلسه : 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- گزارش تصویب آخرین تغییرات عضو و سرمایه
شرکت تعاونى اعضاى نظام مهندسى ساختمان برخوار و میمه 3- تصویب صورت هاى مالى 4- انتخاب بازرس و تکمیل هیئت مدیره

   ژکو و جنجال
عصبانیت تورینو براى نگرفته شدن پنالتى

اینتر روى زمین ماند

   اینتر پنچر شد
جنجال ژکو

بدون کریستیانو، برنابئو خالى است

   رونالدو را نگاه کن
عصبانیت تورینو از قضاوت دى بلو

سوپر براردى؛ اینتر، چه لغزشى

مطبوعات خارجى


